

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 2022/000482 ze dne 8. 2. 2022

Číslo smlouvy objednatele: 2022/000482/3

Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

jednající prostřednictvím:

adresa:

zastoupený:

statutární město Plzeň

náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň

00075370

CZ00075370

ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY

Magistrátu města Plzně

Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň

Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

b) technických:

Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru

2. Zhotovitel:

MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 196906

Praha 10, Pražská 810/16, PSČ 102 00

26385759

CZ26385759

Michalem Fictumem, jednatelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních

b) technických:

Michal Fictum

tento

d o d a t e k č. 3

Čl. I.

1. Dne 8. 2. 2022 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 6. 2022, ve znění dodatku č. 2 ze dne 29.8.2022 jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla „Sportovní areál pro SK Neslyšících“, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva“).
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, jakož i méněprací. Jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4 Zákona, které neměrní celkovou povahu veřejné zakázky jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty zakázky, viz změnový list č. 3, část 0011a, 012a, 013, 014, 015a, 015b, 016a, 018. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve Zprávě technického dozoru stavebníka, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (rekapitulace, krycí list, změnový list č. 3) pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. Dále se tímto dodatkem napравuje administrativní chyba, která se vyskytuje v dodatku č. 2. Změna ve změnovém listu č. 2 v části 007ax byla zařazena jako nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 6, když správně mělo být uvedeno nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 227 220,50 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 749 656,62 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o 522 436,12 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
 1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele ve výši:

cena celkem bez DPH

41 546 040,13

Kč

slovy: čtyřicet jedna milionů pět set čtyřicet šest tisíc čtyřicet korun českých třináct haléřů

1. Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedené dohodly na změně stávajícího textu čl. III. DOBA PLNĚNÍ odst. 2 Smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce včetně předání veškeré požadované dokumentace objednateli **nejpozději do 18 měsíců a 8 kalendářních dní od účinnosti této smlouvy.**

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Zpráva technického dozoru stavebníka

Příloha č. 2 – Vyčíslení dodatečných stavebních prací (rekapitulace, krycí list, ZL č. 3)

V Plzni dne **24-02-2023**

V **Plzeň** dne **23.2.2023**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP
Ing. Veronika Vítová, MBA
vedoucí odboru

MIRAS stavitelství a sanace s.r.o.
Michal Fictum
jednatel

Zpráva technického dozoru stavebníka:

Akce: Sportovní areál pro SK Neslyšící, pozemky parc.č.1586/2,1587/1, 1589/10, 1609/60, 1609/63 v k.ú. Plzeň Bolevec.

Objednatel: Statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň

Zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA vedoucí odboru

Projektant: Adestik s.r.o.
Vrhavěč 99, 339 01, IČ 25247069

HIP:

Generální zhotovitel: MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o.
Pražská 810/16, 102 21 Praha Hostivař
IČ 26385759

Zastoupený: Michalem Fictumem, jednatelem

TDS: RAVAL projekt v.o.s.
Kollárova 420/24, 301 00 Plzeň
IČ 49194852

Zastoupený:

Odůvodnění nezbytnosti změny díla:

Při stavbě objektu je pro řádné dokončení nezbytné provést následující úpravy:

ZL č.3:

011a - SO 01 Doplnění slaboproudu bez koncových prvků

Doplnění slaboproudu - doplnění kabeláží pro DT, LAN, projektor, STA a CCTV na základě požadavku zadavatele. Tato úprava je nad rámec uzavřené SOD a uzavřených dodatků SOD a je nutné ji doplnit do výkazu výměr a ocenění.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce:	124 844,92 Kč bez DPH
Méněpráce:	0 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL3 – část 011a:	124 844,92 Kč bez DPH

012a – SO 01 Doplnění zařizovacích předmětů

Tímto se uvádí do souladu část výkresové dokumentace a soupis prací včetně výkazu výměr. Pro řádné dokončení díla bude nutné provést úpravu - doplnění položek v soupisu prací včetně výkazu výměr dle projektové dokumentace objekt SO 01 Klubovna, část Zdravotně technické instalace.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 82 278,83 Kč bez DPH

Méněpráce: 0 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL3 – část 012a: 82 278,83 Kč bez DPH

013 – SO 01 Doplnění oplechování atiky

Tímto se uvádí do souladu část výkresové dokumentace a soupis prací včetně výkazu výměr. Pro řádné dokončení díla bude nutné provést úpravu - doplnění položek v soupisu prací včetně výkazu výměr dle projektové dokumentace objekt SO 01 Klubovna, část D1.1. Architektonicko stavební řešení.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 58 929,77 Kč bez DPH

Méněpráce: 0 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL3 – část 013: 58 929,77 Kč bez DPH

014 - SO 01 Změna povrchové úpravy stropu herny

Změna povrchové úpravy stropu herny - místo omítek v herně budou kazetové podhledy z důvodu zvýšení kvalitativního i estetického standardu stropní konstrukce z panelů Spiroll, doplnění SDK kastlíků pro zakrytí vedení instalací pod stropem, vše na základě požadavku uživatele. Tato úprava je nad rámec uzavřené SOD a uzavřených dodatků SOD a je nutné ji doplnit do výkazu výměr a ocenění.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 215 607,26 Kč bez DPH

Méněpráce: -72 033,00 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL3 – část 014: 143 574,26 Kč bez DPH

015a - Vypuštění SO 05.4 Dětské hřiště

Vypuštění dětského hřiště je provedeno na základě požadavku budoucího uživatele. Tuto část je nutné kompletně odečíst, neboť se nebude realizovat.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 0 Kč bez DPH

Méněpráce: -155 187,50 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL3 – část 015a: -155 187,50 Kč bez DPH

015b - SO 02 Doplnění úprav po vypuštění SO 05.4

Doplnění úprav v ploše vypouštěného hřiště vše dle požadavku budoucího uživatele. Pro řádné dokončení díla bude nutné provést úpravu - doplnění položek v soupisu prací včetně výkazu výměr dle projektové dokumentace.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 40 224,17 Kč bez DPH

Méněpráce: 0 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL3 – část 015b: 40 224,17 Kč bez DPH

016a - SO 01 Doplnění kuchyňské linky - var lamino

Doplnění kuchyňské linky ve variantě lamino na základě požadavku DOSS – Krajské hygienické stanice jako nutnost k vydání kolaudačního souhlasu. Tato úprava je nad rámec uzavřené SOD a uzavřených dodatků SOD a je nutné ji doplnit do výkazu výměr a ocenění.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 159 327,06 Kč bez DPH

Méněpráce: 0 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL3 – část 016a: 159 327,06 Kč bez DPH

018 - SO 01 Ústřední vytápění doplnění chybějících položek

Tímto se uvádí do souladu část výkresové dokumentace a soupis prací včetně výkazu výměr. Pro řádné dokončení díla bude nutné provést úpravu - doplnění položek v soupisu prací včetně výkazu výměr dle projektové dokumentace objekt SO 01 Klubovna, část Ústřední vytápění.

Vyčíslení nákladů:

Vícepráce: 68 444,61 Kč bez DPH

Méněpráce: 0 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL3 – část 018: 68 444,61 Kč bez DPH

Výše uvedné změny představují úpravu – ZL 3:

Více práce celkem (po započtení méněprací)	522 436,12 Kč bez DPH
	632 147,71 Kč včetně DPH

Výše uvedené změny mají vliv na termín dokončení díla. Termín dokončení díla se na základě těchto změn prodlužuje o 3 měsíce a 8 kalendářních dní.

V Plzni dne 15.02.2023

Zpracoval:

Evidenční list, návrh změny stavby - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo ze dne 8.2.2022 , změna uváděná ve změnovém listě se provádí na základě §222 ZZVZ

Stavební akce:	Sportovní areál pro SK Neslyšících
----------------	------------------------------------

Změnový list 003

Změna stavby / projektové dokumentace č.	
--	--

Dotčená část stavby:	Sportovní areál pro SK Neslyšících
----------------------	------------------------------------

Název / označení změny:	Doplnění slaboproudu Doplnění oplechování atiky Doplnění zařízení předmětů Změna povrchové úpravy stropu herny Vypuštění dětského hřiště Ústřední vytápění doplnění chybějících položek Kuchyňská linka
-------------------------	---

Podklad pro změnu:	
--------------------	--

Zápis ve stavebním deníku ze dne:	
-----------------------------------	--

Návrh pro změnu podal:	MIRAS-stavatelství a sanace s.r.o.	Dne:	08.02.2023
------------------------	------------------------------------	------	------------

Zdůvodnění a popis změny:	Předmětem změnového listu č.003 je: 1. Doplnění slaboproudu - doplnění kabeláží pro DT, LAN, projektor, STA a CCTV 2. Doplnění oplechování atiky 3. Doplnění zařízení předmětů 4. Změna povrchové úpravy stropu herny - místo omítek v herně budou kazetové podhledy, doplnění SDK kastlíků 5. Vypuštění dětského hřiště a doplnění úprav v ploše 6. Ústřední vytápění - doplnění chybějících položek souvisejících s trubním propojením a armaturami k tepelnému čerpadlu 7. Kuchyňská linka - doplnění
---------------------------	---

Identifikace plnění	
---------------------	--

Popis příčin vzniku změny díla	1. Doplnění slaboproudu - doplnění kabeláží pro DT, LAN, projektor, STA a CCTV na základě požadavku zadavatele 2. Doplnění oplechování atiky - v zadávacím soupisu prací bylo uvedeno oplechování parapetu místo oplechování atiky 3. Doplnění zařízení předmětů - v zadávacím soupisu prací nebyly uvedeny všechny potřebné zařízení předměty v dostatečném množství 4. Změna povrchové úpravy stropu herny - místo omítek v herně budou kazetové podhledy z důvodu stropní konstrukce z panelů Spiroll, doplnění SDK kastlíků pro zakrytí vedení instalací pod stropem 5. Vypuštění dětského hřiště a doplnění úprav v ploše vypouštěného hřiště , dle požadavku zadavatele 6. Ústřední vytápění - doplnění chybějících položek souvisejících s trubním propojením a armaturami k tepelnému čerpadlu. Jedná se o montáže potrubí a armatur včetně separátoru kalů dle výkresu schema TČ. Ve stávajícím soupisu nejsou tyto položky zahrnuty 7. Kuchyňská linka - doplnění dle požadavku zadavatele
--------------------------------	--

Vliv změny na termín dodání díla:	ANO		
-----------------------------------	-----	--	--

Vliv změny na cenu díla:	ANO		
--------------------------	-----	--	--

Náklady na změnu celkem (bezDPH):			522 436,12 Kč
-----------------------------------	--	--	---------------

přípočty celkem (bezDPH):			749 656,62 Kč
---------------------------	--	--	---------------

odpočty celkem (bezDPH):			-227 220,50 Kč
--------------------------	--	--	----------------

Přílohy:	- č.1 - ocenění změny díla		
----------	----------------------------	--	--

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	
zhotovitel (MIRAS-stavatelství a sanace s.r.o.)			
projektant (ADESTIK s.r.o.)			
techn. dozor stavebníka /RAVAL projekt v.o.s./ -			
objednatel (Statutární město Plzeň)			

KAPITULACE STAVBY

Objekt: 1150zm
Stavba: Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

ÚSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			522 436,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	522 436,12	109 711,59
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			632 147,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1150zm

Stavba: Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Místo:

Datum:

24. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		522 436,12	632 147,71
011a	SO 01 Doplnění slaboproudu bez koncových prvků	124 844,92	151 062,35
012a	Doplnění zařizovacích předmětů	82 278,83	99 557,38
013	Doplnění oplechování atiky	58 929,77	71 305,02
014	Změna povrchové úpravy stropu herny	143 574,26	173 724,85
015a	Vypuštění SO 05.4 Dětské hřiště, doplnění úprav	-114 963,33	-139 105,63
015a	Vypuštění SO 05.4 Dětské hřiště	-155 187,50	-187 776,88
015b	SO 02 Doplnění úprav po vypuštění SO 05.4	40 224,17	48 671,25
016a	Doplnění kuchyňské linky - var lamino	159 327,06	192 785,74
018	Ústřední vytápění doplnění chybějících položek	68 444,61	82 817,98

[Faint, illegible text or stamp]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt:

011a - SO 01 Doplnění slaboproudu bez koncových prvků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

montáž a dodávka slaboproudých prvků v rozsahu dle rozpočtu. předmětem nabídky nejsou projektory, televize, videotelefon, zvonková tabla ani kamery.

Cena bez DPH		124 844,92	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	124 844,92	21,00%	26 217,43
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	151 062,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny
Objekt: 011a - SO 01 Doplnění slaboproudu bez koncových prvků

Místo: Datum: 24. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 124 844,92

D		D1	Domácí videotelefon - dodávka		5 152,40			
1	M	Pol04	UTP 5e	m	120,000	13,13	1 575,60	
PP		UTP 5e						
2	M	Pol05	UTP 5e outdoor	m	70,000	17,50	1 225,00	
PP		UTP 5e outdoor						
3	M	Pol06	ochranná trubka 16	m	110,000	21,38	2 351,80	
PP		ochranná trubka 16						
D		D2	Domácí videotelefon - montáž		9 500,00			
4	K	Pol07	UTP 5e	m	120,000	25,00	3 000,00	
PP		UTP 5e						
5	K	Pol08	UTP 5e outdoor	m	70,000	43,75	3 062,50	
PP		UTP 5e outdoor						
6	K	Pol09	ochranná trubka 16	m	110,000	31,25	3 437,50	
PP		ochranná trubka 16						
D		D3	LAN - dodávka		19 676,34			
7	M	Pol11	datový rozvaděč 22U vč. příslušenství	ks	1,000	10 625,00	10 625,00	
PP		datový rozvaděč 22U vč. příslušenství						
8	M	Pol12	patchpanel 5e 24 port	ks	1,000	2 312,50	2 312,50	
PP		patchpanel 5e 24 port						
9	M	Pol13	UTP 5e	m	140,000	13,13	1 838,20	
PP		UTP 5e						
10	M	Pol14	UTP 5e outdoor	m	20,000	17,50	350,00	
PP		UTP 5e outdoor						
11	M	Pol15	ochranná trubka 16	m	120,000	21,38	2 565,60	
PP		ochranná trubka 16						
12	M	Pol16	datové zásuvky RJ45 jednonásobné	ks	8,000	248,13	1 985,04	
PP		datové zásuvky RJ45 jednonásobné						
D		D4	LAN - montáž		15 437,50			
13	K	Pol17	montáž datového rozvaděče	ks	1,000	4 375,00	4 375,00	
PP		montáž datového rozvaděče						
14	K	Pol18	UTP 5e	m	140,000	25,00	3 500,00	
PP		UTP 5e						
15	K	Pol19	UTP 5e outdoor	m	20,000	43,75	875,00	
PP		UTP 5e outdoor						
16	K	Pol20	ochranná trubka 16	m	120,000	31,25	3 750,00	
PP		ochranná trubka 16						
17	K	Pol21	datová zásuvka jednonásobná	ks	8,000	250,00	2 000,00	
PP		datová zásuvka jednonásobná						
18	K	Pol22	Měření sítě	sada	1,000	937,50	937,50	
PP		Měření sítě						
D		D5	HDMI projektor		3 902,50			
19	M	Pol23	HDMI kabel, 2x10m, 25m, 15m	sada	1,000	3 902,50	3 902,50	
PP		HDMI kabel, 2x10m, 25m, 15m						
D		D5	HDMI projektor		2 625,00			
20	K	Pol24	HDMI kabel	m	60,000	43,75	2 625,00	
PP		HDMI kabel						
D		D6	STA - dodávka		22 179,35			
21	M	Pol25	zásuvka TV-R	ks	6,000	422,50	2 535,00	
PP		zásuvka TV-R						
22	M	Pol26	koaxiální kabel	m	120,000	22,00	2 640,00	
PP		koaxiální kabel						
23	M	Pol27	ochranná trubka 16	m	120,000	21,38	2 565,60	
PP		ochranná trubka 16						
24	M	Pol28	Anténní stožár trojnožka, dl. 2m	ks	1,000	3 371,25	3 371,25	
PP		Anténní stožár trojnožka, dl. 2m						
25	M	Pol29	Betonová zátěž k trojnožce	ks	3,000	467,50	1 402,50	
PP		Betonová zátěž k trojnožce						
26	M	Pol30	Gumová podložka pod betonovou zátěž	ks	3,000	201,25	603,75	
PP		Gumová podložka pod betonovou zátěž						
27	M	Pol31	Anténa UHF BLU 10 LTE	ks	1,000	1 026,25	1 026,25	
PP		Anténa UHF BLU 10 LTE						

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M Pol32	Smart zesilovač Johansson KIT 7473	ks	1,000	3 373,75	3 373,75	
	PP	Smart zesilovač Johansson KIT 7473					
29	M Pol33	Anténní rozbočovač 8 výst.	ks	1,000	370,00	370,00	
	PP	Anténní rozbočovač 8 výst.					
30	M Pol34	Skříň STA	ks	1,000	3 841,25	3 841,25	
	PP	Skříň STA					
31	M Pol38	Krabice KU68	ks	6,000	12,50	75,00	
	PP	Krabice KU68					
32	M Pol39	Drobný materiál (konektory apod.)	kpl	1,000	375,00	375,00	
	PP	Drobný materiál (konektory apod.)					
D D7 STA - montáž						19 700,00	
33	K Pol40	zásuvka TV-R	ks	6,000	250,00	1 500,00	
	PP	zásuvka TV-R					
34	K Pol41	koaxiální kabel	m	120,000	46,25	5 550,00	
	PP	koaxiální kabel					
35	K Pol42	ochranná trubka 16	m	120,000	25,00	3 000,00	
	PP	ochranná trubka 16					
36	K Pol43	Anténní stožár trojnožka, dl. 2m	m	1,000	812,50	812,50	
	PP	Anténní stožár trojnožka, dl. 2m					
37	K Pol44	Betonová zátěž k trojnožce	ks	3,000	312,50	937,50	
	PP	Betonová zátěž k trojnožce					
38	K Pol45	Gumová podložka pod betonovou zátěž	ks	3,000	250,00	750,00	
	PP	Gumová podložka pod betonovou zátěž					
39	K Pol46	Anténa UHF BLU 10 LTE	ks	1,000	562,50	562,50	
	PP	Anténa UHF BLU 10 LTE					
40	K Pol47	Smart zesilovač Johansson KIT 7473	ks	1,000	937,50	937,50	
	PP	Smart zesilovač Johansson KIT 7473					
41	K Pol48	Anténní rozbočovač 8 výst.	ks	1,000	687,50	687,50	
	PP	Anténní rozbočovač 8 výst.					
42	K Pol49	Skříň STA	ks	1,000	687,50	687,50	
	PP	Skříň STA					
43	K Pol50	Krabice KU68	ks	6,000	87,50	525,00	
	PP	Krabice KU68					
44	K Pol51	Drobný materiál (konektory apod.)	kpl	1,000	375,00	375,00	
	PP	Drobný materiál (konektory apod.)					
45	K Pol52	Měření jednotlivých zásuvek	ks	6,000	250,00	1 500,00	
	PP	Měření jednotlivých zásuvek					
46	K Pol53	Doprava a manipulace s materiálem	kpl	1,000	1 875,00	1 875,00	
	PP	Doprava a manipulace s materiálem					
D D8 CCTV - dodávka						6 902,00	
47	M Pol54	UTP 5e	m	200,000	13,13	2 626,00	
	PP	UTP 5e					
48	M Pol55	ochranná trubka 16	m	200,000	21,38	4 276,00	
	PP	ochranná trubka 16					
D D9 CCTV - montáž						11 250,00	
49	K Pol56	UTP 5e	m	200,000	25,00	5 000,00	
	PP	UTP 5e					
50	K Pol57	ochranná trubka 16	m	200,000	31,25	6 250,00	
	PP	ochranná trubka 16					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby						6 056,00	
51	K HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	12,000	427,00	5 124,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář					
	VV	"sekání, vrtání, plentování, začistění" 12		12,000			
52	K HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný	hod	2,000	466,00	932,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí pokrývač odborný					
	VV	"začistění prostupu střešním pláštěm"2		2,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady						2 463,83	
D VRN3 Zařízení staveniště						2 064,83	
53	K 030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 064,83	2 064,83	
	PP	Zařízení staveniště					
D VRN7 Provozní vlivy						399,00	
54	K 070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	399,00	399,00	
	PP	Provozní vlivy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt:

012a - Doplnění zařizovacích předmětů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	82 278,83
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 278,83	21,00%	17 278,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	99 557,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

UPIS PRACÍ

stavba: Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny
 Objekt: 012a - Doplnění zařízenívých předmětů

Místo: Datum: 24. 2. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							82 278,83	
D PSV Práce a dodávky PSV							81 274,77	
D 728 Zdravotní instalace							81 274,77	
1	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-2,000	4 899,00	-9 798,00	dle SOD
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
2	K	7251120291R	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - WC invalidé	soubor	2,000	11 500,00	23 000,00	
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
3	K	7251120292R	Oddálené pneumatické splachování - WC invalidé	soubor	2,000	3 577,00	7 154,00	
PP			Oddálené pneumatické splachování - WC invalidé					
4	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-2,000	2 047,00	-4 094,00	dle SOD
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
5	K	7258226191R	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti - senzorová pro wc invalidé	soubor	2,000	5 650,00	11 300,00	
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti - senzorová pro wc invalidé					
6	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	8,000	4 841,50	38 732,00	dle SOD
PP			Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem					
VV			"doplnění kusů chybějících v rozpočtu"8					
7	K	7258413391R	Montáž a dodávka ramena sprchy	soubor	9,000	780,00	7 020,00	
VV			"doplnění kusů chybějících v rozpočtu"9					
8	K	7258413392R	Montáž a dodávka hlavice sprchy	soubor	9,000	880,00	7 920,00	
VV			"doplnění kusů chybějících v rozpočtu"9					
9	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,050	815,35	40,77	dle SOD
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 004,06	
D VRN3 Zařízení staveniště							841,46	
10	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	841,46	841,46	dle SOD
PP			Zařízení staveniště					
D VRN7 Provozní vlivy							162,60	
11	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	162,60	162,60	dle SOD
PP			Provozní vlivy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt:

013 - Doplnění oplechování atiky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		58 929,77	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	58 929,77	21,00%	12 375,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 305,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

POPIS PRACÍ

Stavba: Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt: 013 - Doplnění oplechování atiky

Místo: Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								58 929,77
D	PSV		Práce a dodávky PSV				58 211,00	
D	764		Konstrukce klempířské				58 211,00	
1	K	764214609	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm	m	107,500	1 230,00	132 225,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm						
	VV	"pol. 405"107,50				107,500		
	VV	Součet				107,500		
2	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	4,000	309,00	1 236,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm						
3	K	764216609	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	m	-107,500	700,00	-75 250,00	
	PP	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm						
	VV	"pol. 405"107,50				107,500		
	VV	Součet				107,500		
	VV	107,5*-1 *Přepočtené koeficientem množství				-107,500		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				718,77	
D	VRN3		Zařízení staveniště				602,37	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	602,37	602,37	
	PP	Zařízení staveniště						
D	VRN7		Provozní vlivy				116,40	
5	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	116,40	116,40	
	PP	Provozní vlivy						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny
Objekt: 014 - Změna povrchové úpravy stropu herny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			143 574,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	143 574,26	21,00%	30 150,59
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			173 724,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt:

014 - Změna povrchové úpravy stropu herny

Místo:

Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 574,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-72 033,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-72 033,00	
1	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-240,110	300,00	-72 033,00	
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně					
	VV		-234,28-5,83		-240,110			
	VV		Součet		-240,110			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				213 853,56	
D	763		Konstrukce suché výstavby				232 642,82	
2	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,830	887,00	5 171,21	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		"mč. 118"5,83		5,830			
3	K	7631351091R	Podhled SDK kazetový	m2	234,280	768,00	179 927,04	
	PP		Podhled SDK kazetový					
	VV		234,28		234,280			
4	K	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	48,300	902,00	43 566,60	
	PP		SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5					
	VV		2,1+2,1+1,7+3,4+3+2,2+1,7+2,5+1,8+1,8+2,8+0,4+3,3+2,8		31,600			
	VV		4,7+3+2,2+1+1,8+1,8+2,2		16,700			
	VV		Součet		48,300			
5	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,101	970,00	3 977,97	
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-18 789,26	
6	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-234,280	16,00	-3 748,48	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		-234,28		-234,280			
	VV		Součet		-234,280			
7	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-234,280	64,20	-15 040,78	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		-234,28		-234,280			
	VV		Součet		-234,280			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 753,70	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 469,70	
8	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 469,70	1 469,70	
	PP		Zařízení staveniště					
D	VRN7		Provozní vlivy				284,00	
9	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	284,00	284,00	
	PP		Provozní vlivy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt:

015a - Vypuštění SO 05.4 Dětské hřiště, doplnění úprav

Soupis:

015a - Vypuštění SO 05.4 Dětské hřiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-155 187,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-155 187,50 0,00	21,00% 15,00%	-32 589,38 0,00
Cena s DPH		v CZK	-187 776,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

JUPIS PRACÍ

Stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt:

015a - Vypuštění SO 05.4 Dětské hřiště, doplnění úprav

Soupis:

015a - Vypuštění SO 05.4 Dětské hřiště

Místo:

Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-155 187,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

-155 187,50

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-32 062,50

1	K	637121114.R	Násyp z kačírku frakce 8-16 mm tl. 250 mm	m2	-85,500	375,00	-32 062,50	
	PP		Násyp z kačírku frakce 8-16 mm tl. 250 mm					
	VV		9,50*9,00		85,500			
	VV		Součet		85,500			
	VV		85,5*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-85,500			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-123 125,00

2	K	950100	Dodávka a osazení věžového kolotoče, rozměr 1,73 m x 1,73 m x 2,25 m, nosnost 270 kg, výška volného pádu 1m, max. počet uživatelů 5 speciální požadavek projektu	ks	-1,000	55 000,00	-55 000,00	
	PP		Dodávka a osazení věžového kolotoče, rozměr 1,73 m x 1,73 m x 2,25 m, nosnost 270 kg, výška volného pádu 1m, max. počet uživatelů 5 speciální požadavek projektu					
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000			
3	K	950200	Dodávka a osazení vahadlová houpačka, rozměr 4000x600x1100 mm, výška volného pádu 990 mm, hmotnost zařízení 115 kg, dopadová plocha 16 m2 speciální požadavek projektu	ks	-1,000	22 500,00	-22 500,00	
	PP		Dodávka a osazení vahadlová houpačka, rozměr 4000x600x1100 mm, výška volného pádu 990 mm, hmotnost zařízení 115 kg, dopadová plocha 16 m2 speciální požadavek projektu					
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000			
4	K	950300	Dodávka a osazení pružinové houpadlo, max. prostor 3400x3400 mm, rozměr 710x440x790 mm, výška volného pádu 590 mm, dopadová plocha 11 m2, hmotnost 60 kg, speciální požadavek projektu	ks	-1,000	16 875,00	-16 875,00	
	PP		Dodávka a osazení pružinové houpadlo, max. prostor 3400x3400 mm, rozměr 710x440x790 mm, výška volného pádu 590 mm, dopadová plocha 11 m2, hmotnost 60 kg, speciální požadavek projektu					
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000			
5	K	950400	Dodávka a osazení laviček s opěradla délka min. 1,6 m, rozměr 1700x600x1000 mm, hmotnost 85 kg, dřevo trnovník akát, kovové díly nerez, speciální požadavek projektu	ks	-2,000	10 000,00	-20 000,00	
	PP		Dodávka a osazení laviček s opěradla délka min. 1,6 m, rozměr 1700x600x1000 mm, hmotnost 85 kg, dřevo trnovník akát, kovové díly nerez, speciální požadavek projektu					
	VV		2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,000			
6	K	950500	Dodávka a osazení odpadkového koše se stříškou, rozměr 440x440x750 mm, hmotnost 25 kg, dřevo trnovník akát, kovové části nerez	ks	-1,000	8 750,00	-8 750,00	
	PP		Dodávka a osazení odpadkového koše se stříškou, rozměr 440x440x750 mm, hmotnost 25 kg, dřevo trnovník akát, kovové části nerez					
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt:

015a - Vypuštění SO 05.4 Dětské hřiště, doplnění úprav

Soupis:

015b - SO 02 Doplnění úprav po vypuštění SO 05.4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			40 224,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 224,17	21,00%	8 447,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			48 671,25
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

JUPIS PRACÍ

stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

objekt:

015a - Vypuštění SO 05.4 Dětské hřiště, doplnění úprav

Soupis:

015b - SO 02 Doplnění úprav po vypuštění SO 05.4

Místo:

Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 224,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 224,17

D 1

Zemní práce

17 339,85

1	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	71,250	76,00	5 415,00	
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
	VV		"pro rozprostření ornice v předpokládané tl.150mm"					
	VV		(9,5*9)-(9,5*1,5)		71,250			
	VV		Součet		71,250			
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	17,635	590,00	10 404,65	CS ÚRS 2022 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		"pro rozprostření ornice v předpokládané tl.150mm"					
	VV		10,688		10,688			
	VV		Součet		10,688			
	VV		10,688*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		17,635			
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	71,250	19,50	1 389,38	
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		"pro rozprostření ornice v předpokládané tl.150mm"					
	VV		(9,5*9)-(9,5*1,5)		71,250			
	VV		Součet		71,250			
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,425	91,80	130,82	
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		71,25*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,425			
	VV		Součet		1,425			
	D 5		Komunikace pozemní				12 299,31	
5	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	14,250	55,20	786,60	
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm					
	VV		"doplněný chodník"9,5*1,5		14,250			
	VV		Součet		14,250			
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	14,250	185,15	2 638,39	
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm					
	VV		"doplněný chodník"9,5*1,5		14,250			
	VV		Součet		14,250			
7	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	14,250	286,35	4 080,49	
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2					
	VV		"doplněný chodník"9,5*1,5		14,250			
	VV		Součet		14,250			
8	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	14,678	326,60	4 793,83	
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní					
	VV		"doplněný chodník"9,5*1,5		14,250			
	VV		Součet		14,250			
	VV		14,25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		14,678			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 585,01	
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,000	414,00	7 866,00	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"doplněný chodník"9,5*2		19,000			
	VV		Součet		19,000			
10	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	19,380	140,30	2 719,01	
	PP		obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm					
	VV		"doplněný chodník"9,5*2		19,000			
	VV		Součet		19,000			
	VV		19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,380			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt:

016a - Doplnění kuchyňské linky - var lamino

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	159 327,06
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 327,06	21,00%	33 458,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	192 785,74
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

JUPIS PRACÍ

Stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt:

016a - Doplnění kuchyňské linky - var lamino

Místo:

Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

159 327,06

D PSV

Práce a dodávky PSV

157 384,40

D 766

Konstrukce truhlářské

157 384,40

1	K	7661000091R	Dodávka a montáž kuchyňské linky v místnosti 1.20 v rozsahu dle popisu v PD - lamino	ks	1,000	146 884,40	146 884,40	
---	---	-------------	--	----	-------	------------	------------	--

PP

Dodávka a montáž kuchyňské linky v místnosti 1.20 v rozsahu dle popisu v PD - lamino
Poznámka k položce:
Korpus a dvířka spodních a horních skříněk- lamino EGGER U 763 perlové šedá. Dílce korpusů opatřeny ABS hranou tl. 0,45 mm, dvířka - hrana ABS tl. 2 mm.

P

Pracovní deska F187 beton Chicago tmavě šedý tl. 38 mm.
U horních skříněk použity blykopy Aventos HK-S. (dvířka jsou širší než vyšší)

VV

V ceně je dále kalkulováno:
Dřez SINKS COMPACT, vestavná myčka Mora IM687, varná sklokeramická deska MORA VDST652X, výsuvný odsavač par ELICA ELITE 14 PLUS IX/A/60, LED osvětlení v AI liště.

VV

"pol. 307,308,309,310"1

1,000

Součet

1,000

2	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,350	30 000,00	10 500,00	
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	--

PP

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 942,66

D VRN3

Zařízení staveniště

1 628,06

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 628,06	1 628,06	
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	--

PP

Zařízení staveniště

D VRN7

Provozní vlivy

314,60

4	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	314,60	314,60	
---	---	-----------	----------------	----	-------	--------	--------	--

PP

Provozní vlivy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny
Objekt: 018 - Ústřední vytápění doplnění chybějících položek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			68 444,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	68 444,61	21,00%	14 373,37
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	82 817,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

JUPIS PRACÍ

Stavba:

Plzeň Krašovská SK neslyšících - změny

Objekt:

018 - Ústřední vytápění doplnění chybějících položek

Místo:

Datum: 24. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 444,61

D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 653,25	
D	731		Ústřední vytápění				22 387,25	
1	K	Pol290	Potrubí – včetně tvarovek DN 32 -35x1,5	m	15,000	879,75	13 196,25	SOD
PP			Potrubí – včetně tvarovek DN 32 -35x1,5					
2	K	Pol292	Čištění potrubí	m	15,000	51,75	776,25	SOD
PP			Čištění potrubí					
3	K	Pol297	Tepelná izolace návleková tl. 20 mm - potrubí DN 32	m	15,000	93,15	1 397,25	SOD
PP			Tepelná izolace návleková tl. 20 mm - potrubí DN 32					
4	K	Pol299	Doplňková konstrukce z profilového materiálu	kg	6,000	86,25	517,50	SOD
PP			Doplňková konstrukce z profilového materiálu					
5	K	Pol302	Montážní práce	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	SOD
PP			Montážní práce					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				41 666,00	
6	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	313,00	626,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2					
7	K	7342201091R	Montáž a dodávka separátoru kalů, magnetický filtr	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	
PP			Montáž a dodávka separátoru kalů, magnetický filtr					
8	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	2,000	735,00	1 470,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4					
9	K	7342612391R	Šroubení mosazné G 5/4	kus	10,000	465,00	4 650,00	
PP			Šroubení mosazné G 5/4					
VV			10		10,000			
10	K	7342911291R	Press koleno 35	kus	15,000	686,00	10 290,00	
11	K	7342911292R	Press t-kus 35	kus	2,000	738,00	1 476,00	
12	K	7342911293R	Press přechod 35/5/4"	kus	11,000	764,00	8 404,00	
13	K	7342911294R	Upevnění potrubí	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	
14	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,000	1 050,00	7 350,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 600,00	
15	K	7412100091R	Jistič B25/3	kus	1,000	950,00	950,00	
16	K	7412100092R	Jistič B2/1	kus	1,000	650,00	650,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 956,50	
17	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,500	559,00	1 956,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
VV			"úpravy a zapojení v rozvaděči RT - napojení ovládání TČ"3,5		3,500			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				834,86	
D	VRN3		Zařízení staveniště				699,66	
18	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	699,66	699,66	SOD
PP			Zařízení staveniště					
VV			-1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				135,20	
19	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	135,20	135,20	SOD
PP			Provozní vlivy					
VV			-1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			